
ZARZĄDZENIE NR 1/2024
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 30 stycznia 2024r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert składanych
przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego w celu
realizacji zadań publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da pkt 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z

* 12 ust. 2 załącznika do Uchwały nr XLV/278/23 Rady Gminy Regnów z dnia 29 listopada
2023 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Regnów z organizacjami
pozarządowymi oraz z podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz.
Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 10316) zarządza się, co następuje:

*1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert
składanych przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego w
celu realizacji zadań publicznych na 2024 rok, zwanej dalej „Komisją” w składzie:

1) Marzena Słomka — Przewodnicząca Komisji;
2) Iwona Kozera — Członek Komisji;
3) Judyta Szydłowska — Członek Komisji.

*2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


